DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEMPO E ESPAÇO DAS
DIDÁTICAS EM CURSOS DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DO INSTITUTO
FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL de autoria de VALQUIRIA DE BORBA GUIZONI,
GABRIELA LACHMANN SILVA, CRISTINE DE OLIVEIRA DILLI, MARILÂNDES MÓL
RIBEIRO DE MELO, ANDRESSA GRAZIELE BRANDT, ALEXANDRE VANZUITA, foi
publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino
referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123292

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123292